別紙様式１

令和  年  月  日

公益財団法人富山県文化振興財団 理事長 様

（申請者）

住 所 〒
団体名
代表者 (役職・氏名)

（連絡先）
住 所 〒
氏 名
ＴＥＬ     －   －

文化行事の〔 共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛 〕について

 このたび、下記の事業を開催しますので、〔 共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛 〕（名義使用）を承認され

るよう申請します。

記

行 事 の 名 称

行 事 主 催 者

開 催 日 時

令和 年  月  日（ ）～ 令和 年  月  日（ ） 日間

午
前

時  分～ 午
前

時  分 （ 回）
後 後

開 催 場 所

他の共催･後援・

協 賛 予 定 団 体

行事の目的及び

内 容 （ 概 要 ）

入 場 料 金
有料（          ）

無料（ 整理券 有 ・ 無 ）

参 加 （ 出 演 ）

予 定 者 人 数

そ の 他

参 考 事 項

参考事項として、開催要項や前回開催時のパンフレット等を添付してください。
展示事業にあっては、搬入・搬出予定日時を記載してください。

別紙様式２

令和  年  月  日

公益財団法人富山県文化振興財団 理事長 様

（申請者）

住 所 〒
団体名
代表者 (役職・氏名)

（連絡先）
住 所 〒
氏 名
ＴＥＬ     －   －

文化行事の〔 共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛 〕に関する変更について

令和  年  月  日付け富文振第   号で公益財団法人富山県文化振興財団の〔 共 催 ・

後 援 ・ 協 賛 〕（名義使用）承認のあった行事について、下記のとおり変更したいので承認願い

ます。

記

１ 変更となる事項

２ 変更内容 【変更前】

  【変更後】

３ 変更の理由

 別紙様式３

令和  年  月  日

公益財団法人富山県文化振興財団 理事長 様

（申請者）

住 所 〒
団体名
代表者 (役職・氏名)

文化行事の〔 共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛 〕に係る実績報告書の提出について

令和  年  月  日付け富文振第   号で公益財団法人富山県文化振興財団の〔 共 催 ・

後 援 ・ 協 賛 〕（名義使用）承認のあった行事について、下記のとおり終了したので報告します。

記

行 事 の 名 称

行 事 主 催 者

開 催 日 時
令和  年  月  日( ) ～ 令和  年  月  日( )  日間

午
前
後

  時  分 ～ 午
前
後

  時  分  （  回）

開 催 場 所

行事の目的及び

内 容 （ 概 要 ）

参加 (出演 )者数
及 び 鑑 賞 者 数

その他参考事項

その他、パンフレット等の印刷物を添付してください。